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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 for BB 
EJENDOMSSERVICE ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-09-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Gilleleje, den 

Direktion

Bjarke Wiinholt Bentsen 

Direktør
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Virksomheden BB EJENDOMSSERVICE ApS

Langdraget 168,  

3250 Gilleleje

CVR-nr. 35394656

Stiftelsesdato 04-07-2013

Hjemsted Gribskov

Regnskabsår 01-10-2022 - 30-09-2023

Direktion Bjarke Wiinholt Bentsen 

Pengeinstitut Danske Bank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vedigeholdelse af fast ejendom og anden hermed beslægtet 
virksomhed .
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 58.482, og 
selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 1.004.475, og en egenkapital på kr. 606.189.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for BB EJENDOMSSERVICE ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
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Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
 
Tilgodehavender
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Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
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Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 518.296 537.999

Personaleomkostninger 1 -384.085 -416.583

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -73.861 -41.932

Driftsresultat 60.350 79.484

Andre finansielle indtægter 100 0

Finansielle omkostninger -9.730 -5.944

Resultat før skat 50.720 73.540

Skat af årets resultat 7.762 -26.677

Årets resultat 58.482 46.863

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 58.482 46.863

Resultatdisponering 58.482 46.863
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 172.409 166.270

Materielle anlægsaktiver 172.409 166.270

Anlægsaktiver 172.409 166.270

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 70.259 0

Periodeafgrænsningsposter 3.471 19.594

Tilgodehavender 73.730 19.594

Likvide beholdninger 758.336 715.216

Omsætningsaktiver 832.066 734.810

Aktiver 1.004.475 901.080
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 526.189 467.707

Egenkapital 606.189 547.707

Hensættelser til udskudt skat 3.439 27.393

Hensatte forpligtelser 3.439 27.393

Leverandører af varer og tjenesteydelser 25.392 93.597

Selskabsskat 12.706 17.472

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 198.548 49.362

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 158.201 165.549

Kortfristede gældsforpligtelser 394.847 325.980

Gældsforpligtelser 394.847 325.980

Passiver 1.004.475 901.080

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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2022/23 2021/22

1. Personaleomkostninger
Lønninger 378.075 405.420

Pensioner 2.461 3.408

Andre omkostninger til social sikring 3.549 7.755

384.085 416.583

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 100 0

100 0

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 9.730 5.944

9.730 5.944

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 295.484 220.484

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 80.000 75.000

Kostpris ultimo 375.484 295.484

Af- og nedskrivninger primo -129.214 -87.282

Årets afskrivninger -73.861 -41.932

Af- og nedskrivninger ultimo -203.075 -129.214

Regnskabsmæssig værdi ultimo 172.409 166.270

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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6FD498E6A87BE53CD3098CA504984059 ¬
71AD4480133625A816AF346E1D34DBBF


Agreement ID Title


8c76f9YSYNY251325912 BB Ejendomsservice aps Specifikationshæfte 2022-2023.pdf


086595nthsz251325912 BB Ejendomsservice aps Årsrapport 2022-2023.pdf


When What Who Where


04-12-2023
10:36:23


Created Lars Pedersen
info@accp.dk


172.20.9.221


05-12-2023
09:12:13


Opened Bjarke Bentsen
bjarkebentsen@live.dk


87.59.77.96:2
0339


05-12-2023
09:12:26


Signed Bjarke Bentsen
bjarkebentsen@live.dk


87.59.77.96:2
0778


06-12-2023
07:56:33


Opened Esben Wiinholt Bentsen
esben@ekbentsen.dk


176.23.88.113
:49209


08-12-2023
09:49:10


Opened Esben Wiinholt Bentsen
esben@ekbentsen.dk


176.23.88.113
:14607


08-12-2023
09:49:44


Signed Esben Wiinholt Bentsen
esben@ekbentsen.dk


176.23.88.113
:15835
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{

  "at_hash": "ErvmVuJ1vNCnIzBv48ZdHw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1701767518",

  "birthdate": "1991-05-31",

  "exp": "1701771119",

  "iat": "1701767519",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ed0f897c-08da-4895-a40b-9adb2f6c0dec",

  "name": "Bjarke Wiinholt Bentsen",

  "nonce": "638373642888728337.ZWZjYjhiNGEtNThjNC00OTdhLTk0NjAtNGFkMDBhNTk0MzE2YWYzNDcyZWYtMmE0NS00N2E0LTgzNTAtZDFmYWJhMWYwMjEy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0e7188c5-9859-48b9-9980-0eef7fa64824",

  "rat": "1701767489",

  "sid": "683a042f-e568-47a5-ae5f-561ebdaa7e55",

  "sub": "0e7188c5-9859-48b9-9980-0eef7fa64824",

  "transaction_id": "417aa1ea-df06-4d0f-a7e3-07a8a576902c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTQ5NWNiZTgtNzg3MC00MzUyLTk5OTYtZWQwMzZhYTE1MDYxfDAwMDAwMDAxfDRjYWJjOTNkLWQxYmYtNGRlNy1hNjdiLTkyMTAzOGNmNjc3NHwyNTEzMjU5MTI=",

  "signedAtUtc": "2023-12-05T09:12:26.1045856Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_1_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "251325912",

  "agreementId_8c76f9YSYNY251325912": "8c76f9YSYNY251325912 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_086595nthsz251325912": "086595nthsz251325912 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "R8ui6d0k3H40uCftNFYoxA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1702028931",

  "birthdate": "1958-03-02",

  "exp": "1702032532",

  "iat": "1702028932",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f274c98c-06c7-48b2-aa79-5b54ec8ff28d",

  "name": "Esben Wiinholt Bentsen",

  "nonce": "638376256986046859.MjYwYmEzMDQtNzhmNy00ODk1LWI1M2QtOWM2YWI4ZTYwODlkNzQzZTg3ZGYtZTA5Ni00MWY0LWE3YjgtNjUyZWM4YmNmY2Nj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "be208c05-d789-456f-a35a-0ce71f7293b6",

  "rat": "1702028900",

  "sid": "75907c85-2592-4854-afd3-cdc1ef740e64",

  "sub": "be208c05-d789-456f-a35a-0ce71f7293b6",

  "transaction_id": "7d23de4d-e5d6-4351-a042-8ba10efcd01a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTQ5NWNiZTgtNzg3MC00MzUyLTk5OTYtZWQwMzZhYTE1MDYxfDAwMDAwMDAyfGNjZmM5MzE1LTIzMTItNGUxZi04YjRhLTFmOTRiMzUxOWM3YnwyNTEzMjU5MTI=",

  "signedAtUtc": "2023-12-08T09:49:44.1917954Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0",

  "signOrderIds": "251325912",

  "agreementId_086595nthsz251325912": "086595nthsz251325912 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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